
Prodej rodinné domy, 105 m2 -

Vlastnictví: osobní Okres: Břeclav

- Druh: rodinný dům Město: Hustopeče
dohodou, Info u realitního specialisty, včetně pro Typ: prodej Ulice: Havlíčkova 285/18

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji kompletně zrekonstruovaný řadový rodinný dům 3+kk, s užitnou plochou 105m2 a terasou 46m2 v
Hustopečích.Dispozice: V přízemí se nachází ložnice, prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem se vstupem na terasu a
pracovna či dětský pokoj. Dále je zde koupelna se sprchovým koutem, samostatná toaleta a vstupní předsíň. Součástí domu
je půda, která lze předělat pro případné další obyvatelné pokoje.Pro konkrétnější představu přidáváme možnou vizualizaci
domu.Nemovitost je vhodná pro bydlení i jako investiční příležitost.Město Hustopeče leží v samém srdci jižní Moravy mezi
Brnem a Břeclaví. Představuje vynikající výchozí bod pro milovníky vína i cykloturisty. Hustopeče mají velmi dobrou
občanskou vybavenost. Naleznete zde školy, školky, autobusové nádraží s jízdními spoji do Brna a další.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 151
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

REALITYSPOLU Consulting, a.s. Broker
Jiráskovo nám. 2, Plzeň, 32600 tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz
tel. 420800100164, okrealitnisluzby@bcas.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 20695

strana 1


